



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Klassiske sommerkoncerter på Nordatlantens Brygge
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	19-06-2024
Slutdato:	21-06-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Nordatlantens Brygge Kulturhus Strandgade 91, 1401 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	35000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Eskær Trio Messiaen Quartet Copenhagen Carsten Dahl
Evt. relevant link til projektet:	https://www.eskartrio.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Eskær Trioen afholder for 4. gang sommerfestivalen "Klassiske sommerkoncerter på Nordatlantens Brygge", som i 2024 består af 3 koncerter med temaet nordisk natur.</p> <p>Eskær Trioen, der i år har 30 års jubilæum, er et af Danmarks mest erfarne og kunstnerisk sammensmeltede kammerensembler og har gennem 30 år haft en succésfuld koncertkarriere i ind-og udland.</p> <p>Trioen har i de seneste år fået skabt en lille, intens festival i samarbejde med kulturhuset Nordatlantens Brygge på Christianshavn. Kulturhuset har en skøn sal øverst oppe i bygningen med en dejlig intim akustik til kammermusik og en fantastisk udsigt.</p> <p>Koncerterne bliver skabt af med udgangspunkt i de to ensembler Messiaen Quartet Copenhagen og Eskær Trioen.</p> <p>Derudover uropfører Eskær Trioen en nyskrevet klavertrio af pianisten, komponisten og billedkunstneren Carsten Dahl, som samtidig vil skabe et scenerum med nogle af sine malerier valgt til musikken og temaet nordisk natur.</p> <p>Messiaen Quartet Copenhagen fortsætter den nordiske tråd bl.a. med et arrangement for kvartet af Carl Nielsen 5 klaverstykker og den tredje koncert vil bestå af musik for en større kammermusikbesætning, med musikere fra de to ensembler.</p>

Formidling af projektet



Vi planlægger at annoncere i Politiken, Berlingske og lokalavisen, samt på Instagram og med en fokuseret facebookkampagne. Derudover vil Nordatlantens Brygge annoncere og reklamere for koncerterne på deres hjemmeside og i Kulturnaut.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Eskær Trio
Momsregistreret	